

Årsredovisning

för

Bruhns Racing & Import AB

556333-1593

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Bruhn, Styrelseledamot

2023-06-01

Styrelsen för Bruhns Racing & Import AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under verksamhetsåret bestått av drift och skötsel av fastigheten Svanberga 3:35 i Norrtälje kommun, samt bedrivit uthyrning av entreprenad- och byggmaskiner. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Koncernstruktur

Bolaget är moderbolag i koncern, se not. Företaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i ÅRL avseende koncern som klassificeras som mindre koncern.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 902	1 210	743	428
Resultat efter finansiella poster	2 123	1 036	964	644
Soliditet (%)	60,6	40,1	35,6	16,9

Omsättningen har ökat pga att bolaget har utökat sin verksamhet till att hyra ut bygg- och entreprenadmaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 362 121	626 011	2 108 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			626 011	-626 011	0
Årets resultat				1 118 658	1 118 658
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 988 132	1 118 658	3 226 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 988 133
årets vinst	1 118 658
	3 106 791

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 606 791
	3 106 791

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 901 841	1 210 201
Övriga rörelseintäkter	589 389	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 491 230	1 210 201

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader	-46 220	-55 652
Övriga externa kostnader	-225 056	-157 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-523 910	-407 091
Summa rörelsekostnader	-795 186	-619 744
Rörelseresultat	1 696 044	590 457

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	500 000	500 000
Ränteintäkter	19	0
Räntekostnader	-73 111	-54 754
Summa finansiella poster	426 908	445 246
Resultat efter finansiella poster	2 122 952	1 035 703

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-220 000	0
Förändringar av överavskrivningar	-691 922	-377 000
Summa bokslutsdispositioner	-911 922	-377 000
Resultat före skatt	1 211 030	658 703

Skatter

Skatt på årets resultat	-92 372	-32 692
Årets resultat	1 118 658	626 011

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 512 307	1 550 815
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 596 581	2 547 385
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 108 888	4 098 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 600 000	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 000	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		5 708 888	5 698 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		601 118	438 618
Övriga fordringar		19	33 674
Summa kortfristiga fordringar		601 137	472 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		903 133	571 499
Summa kassa och bank		903 133	571 499
Summa omsättningstillgångar		1 504 270	1 043 791
SUMMA TILLGÅNGAR		7 213 158	6 741 991

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 988 133	1 362 121
Årets resultat		1 118 658	626 011
Summa fritt eget kapital		3 106 791	1 988 132
Summa eget kapital		3 226 791	2 108 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 218 922	527 000
Summa obeskattade reserver		1 438 922	527 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 712 939	1 790 335
Övriga skulder		0	1 310 000
Summa långfristiga skulder		1 712 939	3 100 335
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		449 532	613 380
Leverantörsskulder		13 321	107 182
Skatteskulder		24 684	35 209
Övriga skulder		320 904	116 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 065	133 957
Summa kortfristiga skulder		834 506	1 006 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 213 158	6 741 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 654 679	1 546 563
Inköp		108 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 654 679	1 654 679
Ingående avskrivningar	-103 864	-65 357
Årets avskrivningar	-38 508	-38 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 372	-103 864
Utgående redovisat värde	1 512 307	1 550 815

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 104 261	711 000
Inköp	1 252 700	2 220 382
Försäljningar/utrangeringar	-831 905	
Omklassificeringar		172 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 525 056	3 104 261
Ingående avskrivningar	-556 877	-145 522
Försäljningar/utrangeringar	113 803	
Omklassificeringar		-42 770
Årets avskrivningar	-485 401	-368 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-928 475	-556 876
Utgående redovisat värde	2 596 581	2 547 385

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	172 879
Omklassificeringar	0	-172 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-42 770
Omklassificeringar	0	42 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 600 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	218 561	173 302
	218 561	173 302

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 189 471 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 792 943	1 790 335
	1 792 943	1 790 335
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	396 528	613 380
	396 528	613 380

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-05-31

Jonny Bruhn
Jonny Bruhn